中共鹿寨县
江口乡委员会文件
江发〔2022〕32号
★
中共江口乡委员会  江口乡人民政府
关于林秀英等同志任免职的通知

各村党总支部、村民委员会，乡直及驻乡各单位：
经研究决定：
任林秀英同志为乡农业农村服务中心副主任；
免去罗  源同志乡农业农村服务中心副主任的职务。
任职时间从2022年8月30日算起。
[bookmark: _GoBack]
中共江口乡委员会
江口乡人民政府
2022年8月30日

  江口乡党政办公室                         2022年10月27日印发